



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

OX DENMARQ ApS

Stokkebrovej 60, 3210 Vejby

CVR-nr. 31 94 79 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Dennis Marquart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OX DENMARQ ApS Stokkebrovej 60 3210 Vejby
	CVR-nr.: 31 94 79 44
	Stiftet: 26. januar 2009
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Marquart
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, fremstilling og salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.548 t.kr. mod 4.978 t.kr. sidste år. Den lavere bruttofortjeneste skyldes en række faktorer som faldende omsætning på det danske marked og reduktion af marginer som følge af stigende priser på centrale råvarer som stål og læder samt emballage.

Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år, hvilket i høj grad skyldes engangsomkostninger i forbindelse med flytning til nye lokaler, der har skullet tilpasses virksomhedens behov.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af de eksterne markedsvilkår, hastigt stigende priser på centrale produktionsfaktorer samt stor udskiftning på medarbejdersiden som følge af flytning af virksomhedens produktion og lager.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.548.012	4.977.781
1 Personaleomkostninger	-3.122.933	-3.908.472
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-151.675	-132.808
Driftsresultat	273.404	936.501
Andre finansielle indtægter	0	233
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14.129
Øvrige finansielle omkostninger	-109.858	-21.655
Resultat før skat	163.546	900.950
Skat af årets resultat	-44.789	-204.371
Årets resultat	118.757	696.579
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.757	696.579
Disponeret i alt	118.757	696.579

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.650.888	8.301.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.137	254.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.843.025</u>	<u>8.555.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.843.025</u>	<u>8.555.851</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.566.046	1.697.187
Varebeholdninger i alt	<u>1.566.046</u>	<u>1.697.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.431.879	1.624.314
Udskudte skatteaktiver	21.058	38.017
Tilgodehavende selskabsskat	28.170	0
Andre tilgodehavender	464.190	529.698
Periodeafgrænsningsposter	28.575	94.494
Tilgodehavender i alt	<u>1.973.872</u>	<u>2.286.523</u>
Likvide beholdninger	<u>752.676</u>	<u>1.753.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.292.594</u>	<u>5.737.234</u>
Aktiver i alt	<u>13.135.619</u>	<u>14.293.085</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.766.115	6.647.357
Egenkapital i alt	<u>6.891.115</u>	<u>6.772.357</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.747.851</u>	<u>5.002.130</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.747.851</u>	<u>5.002.130</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	249.511	249.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.042.709	892.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.601	381.479
Selskabsskat	0	224.246
Anden gæld	<u>172.832</u>	<u>770.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.653</u>	<u>2.518.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.244.504</u>	<u>7.520.728</u>
Passiver i alt	<u>13.135.619</u>	<u>14.293.085</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.816.999	3.503.672
Pensioner	258.365	336.028
Andre omkostninger til social sikring	47.569	68.772
	<u>3.122.933</u>	<u>3.908.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.997.362	5.251.902
Heraf forfalder inden for 1 år	-249.511	-249.772
	<u>4.747.851</u>	<u>5.002.130</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.786.920</u>	<u>4.043.556</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor kreditinstitut, er der udstedt pantebrev med pant i fast ejendom. Gælden udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 5.052. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 8.651 t.kr. pr. 31.12.2021.</p>		